
 

令和 3 年 5 月 17 日 

                             

賛助会員 各 位 

 

                       公益財団法人東京観光財団                           

理事長 前田 新造      

                                                                      

 

令和 3年度「賛助会員アンケート」へのご協力のお願いについて 

 

 

拝 啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から当財団の

運営に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 新型コロナウイルス感染症は、引き続き感染防止対策が必要な状況であり、観

光業界にとって未だ深刻な影響が出ております。賛助会員の皆様におかれまし

ても事業運営に苦慮されていることと存じます。 

そのような状況ではございますが、賛助会員の皆様のご意見を集約し、今後の

財団事業に活用すべく、「賛助会員アンケート」実施のお願いです。 

昨年度のアンケートでは、東京都への政策提案の資料として活用しました。ま

た、賛助会費につきましてもアンケート結果に基づき、令和 2 年度上半期を会

費免除とさせていただきました。 

今回のアンケートも昨年度同様に是非活用させていただきたく、多くのご意

見を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

「 令和 3年度 新型コロナウイルス感染症における影響と 

今後に向けてのニーズ調査 」 

アンケート URL：https://jp.surveymonkey.com/r/HZV58G2 

     （回答期限：令和 3年 5月 17日～5月 31日） 

 

 

 

                                                             

【問い合わせ先】 総務部総務課 栁沼・藤瀬 

sanjyokaiin@tcvb.or.jp 

 

https://jp.surveymonkey.com/r/HZV58G2
mailto:sanjyokaiin@tcvb.or.jp

